



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 442 552  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: FELLESKJØPET ROGALAND AGDER SA  
Forretningsadresse: Sandvikveien 21  
4016 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erga revisjon as  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 901 000 000	2 854 000 000
Gevinst ved avgang anleggsmidler		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 901 000 000</b>	<b>2 854 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 167 000 000	2 103 000 000
Lønnskostnad		330 000 000	323 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		73 000 000	70 000 000
Annen driftskostnad		275 000 000	288 000 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 845 000 000</b>	<b>2 784 000 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>56 000 000</b>	<b>70 000 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 000 000	1 000 000
Annen renteinntekt		7 000 000	2 000 000
Reversering av tidligere års nedskrivninger		13 000 000	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
Annen rentekostnad		13 000 000	8 000 000
Annen finanskostnad		7 000 000	2 000 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>20 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 000 000</b>	<b>-7 000 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>58 000 000</b>	<b>63 000 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		6 000 000	11 000 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>52 000 000</b>	<b>52 000 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 000 000</b>	<b>52 000 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		31 000 000	33 000 000
Kjøpsutbytte til medlemmer		22 000 000	20 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		53 000 000	53 000 000



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		329 000 000	343 000 000
Maskiner og anlegg		272 000 000	262 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		34 000 000	28 000 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>635 000 000</b>	<b>633 000 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		175 000 000	162 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		22 000 000	19 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>197 000 000</b>	<b>181 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>832 000 000</b>	<b>814 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		520 000 000	555 000 000
<b>Sum varer</b>		<b>520 000 000</b>	<b>555 000 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		315 000 000	319 000 000
Andre fordringer		2 000 000	2 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>317 000 000</b>	<b>321 000 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 000 000	19 000 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 000 000</b>	<b>19 000 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>844 000 000</b>	<b>895 000 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 676 000 000</b>	<b>1 709 000 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andelskapital medlemmer		4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		763 000 000	732 000 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>763 000 000</b>	<b>732 000 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>767 000 000</b>	<b>736 000 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		3 000 000	11 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 000 000</b>	<b>11 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		200 000 000	216 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		8 000 000	8 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>208 000 000</b>	<b>224 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>211 000 000</b>	<b>235 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		70 000 000	94 000 000
Leverandørgjeld		221 000 000	243 000 000
Betalbar skatt		14 000 000	12 000 000
Skyldige offentlige avgifter		57 000 000	65 000 000
Annen kortsiktig gjeld		313 000 000	303 000 000
Kjøpsutbytte til medlemmer		22 000 000	20 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>697 000 000</b>	<b>737 000 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>908 000 000</b>	<b>972 000 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 675 000 000</b>	<b>1 708 000 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 336 000 000	3 264 000 000
Gevinst ved avgang anleggsmidler		0	1 000 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 336 000 000</b>	<b>3 265 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 407 000 000	2 354 000 000
Lønnskostnad		397 000 000	382 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		90 000 000	85 000 000
Annen driftskostnad		356 000 000	350 000 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 250 000 000</b>	<b>3 171 000 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86 000 000</b>	<b>94 000 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat fra investering i tilknyttet selskap		6 000 000	1 000 000
Annen renteinntekt		8 000 000	8 000 000
Annen finansinntekt		5 000 000	15 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 000 000</b>	<b>24 000 000</b>
Annen rentekostnad		18 000 000	26 000 000
Annen finanskostnad		15 000 000	15 000 000
Andre nedskrivninger		10 000 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>43 000 000</b>	<b>41 000 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 000 000</b>	<b>-17 000 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>62 000 000</b>	<b>77 000 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		15 000 000	9 000 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>47 000 000</b>	<b>68 000 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>47 000 000</b>	<b>68 000 000</b>
Minoritetsinteresser		-1 000 000	-1 000 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>48 000 000</b>	<b>69 000 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		25 000 000	49 000 000
Kjøpsutbytte til medlemmer		22 000 000	20 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 000 000</b>	<b>69 000 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		533 000 000	539 000 000
Maskiner og anlegg		306 000 000	291 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		37 000 000	35 000 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>876 000 000</b>	<b>865 000 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		39 000 000	33 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		41 000 000	39 000 000
Andre fordringer		22 000 000	21 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>102 000 000</b>	<b>93 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>978 000 000</b>	<b>958 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		595 000 000	628 000 000
<b>Sum varer</b>		<b>595 000 000</b>	<b>628 000 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		365 000 000	386 000 000
Andre fordringer		12 000 000	6 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>377 000 000</b>	<b>392 000 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		36 000 000	50 000 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 008 000 000</b>	<b>1 070 000 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 986 000 000</b>	<b>2 028 000 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andelskapital medlemmer		4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		754 000 000	733 000 000
Minoritetsinteresser		-3 000 000	-2 000 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>751 000 000</b>	<b>731 000 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>755 000 000</b>	<b>735 000 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		4 000 000	9 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		272 000 000	314 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		8 000 000	8 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>280 000 000</b>	<b>322 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>284 000 000</b>	<b>331 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		257 000 000	244 000 000
Leverandørgjeld		225 000 000	290 000 000
Betalbar skatt		20 000 000	15 000 000
Skyldige offentlige avgifter		63 000 000	70 000 000
Annen kortsiktig gjeld		359 000 000	321 000 000
Kjøpsutbytte til medlemmer		24 000 000	21 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>948 000 000</b>	<b>961 000 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 232 000 000</b>	<b>1 292 000 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 987 000 000</b>	<b>2 027 000 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



**FELLESKJØPET  
ROGALAND AGDER**

**Årsregnskap 2020**

## Årsberetning

Felleskjøpet Rogaland Agder er en samvirkebedrift som har til formål å styrke medlemmene sin økonomi på kort og lang sikt ved omsetning av driftsmidler til landbruket i Rogaland, Agder og Vestland fylke sør for Hardangerfjorden. Vi skal være landbrukets mest attraktive og lønnsomme partner.

Bedriften leverer fôr til 20% av husdyrproduksjonen i landet. Dette gjør vi samtidig som vi bidrar til en bærekraftig matproduksjon i et globalt perspektiv.

Konsernets samlede omsetning endte på kr 3,3 milliard, hvilket er en økning på 2,2% fra 2019. Salget av kraftfôr falt med 7 700 tonn fra 2019 og endte på 372 248 tonn. I datterselskapene ser vi en fin salgsutvikling i Marinpet, mens AM Nutrition og Fish4Pets har nedgang i omsetning fra 2019.

Bedriften er engasjert i forsknings- og utviklingsarbeid på flere områder. Vi er deleier i Felleskjøpet Fôrutvikling AS, og vi har flere utviklingsprosjekt internt i konsernet. Vi viser ellers til en nærmere redegjørelse i årsmeldingen.

Konsernets EBITDA utgjør kr 176,2 mill i 2020. Dette er kr 1,6 mill svakere enn i 2019. Økte avskrivninger samt en nedskrivning på kr 10,3 mill medfører at konsernet får et svakere resultat før skatt enn det vi hadde i 2019. Vi forventer et krevende år for de av våre datterselskap som merker koronaeffekten sterkest.

Styret i bedriften består av 9 personer. Av de 6 medlemsvalgte er 3 kvinner, mens en av de ansattvalgte er kvinne. I bedriftens ledergruppe er det 1 kvinne og 6 menn. Bedriften har en kvinneandel på 26,7% kvinner i konsernet. Selskapet har like vilkår for kvinner og menn.

Konsernet arbeider systematisk, aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestillings- og diskrimineringslovens formål. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet arbeider også målrettet for å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Sykefraværet i morselskapet endte på 3,51% i 2020. Vi erfarer et stabilt lavt sykefravær i bedriften. H-verdien ble 5. Det er et tett og godt samarbeid mellom ansattes organisasjoner og bedriftsledelsen. Det vises i den forbindelse til egen miljørapport i årsmeldingen.



Vi har også i 2020 gjennomført undersøkelser omkring kundetilfredshet. Disse undersøkelsene er viktige grunnlag for arbeidet med å forbedre bedriften.

I morselskapet økte salgsinntekter og andre driftsinntekter med kr 47 mill fra 2019. Salgsinntektene endte på kr 2 901 mill mot kr 2 854 mill i 2019. For konsernet økte inntektene med kr 72 mill til kr 3 336 mill.

Driftsresultatet for konsernet ble på kr 86,1 mill mot kr 92,6 mill i 2019. Konsernets årsresultat etter skatt ble kr 46,6 mill mot kr 68,6 mill i 2019.

For morselskapet ble driftsresultatet kr 56,8 mill mot kr 70,5 mill i 2019. Årsresultatet etter skatt i morselskapet ble kr 52,9 mill mot kr 52,7 mill i 2019.

I henhold til regnskapsloven bekrefter styret at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2020 er utarbeidet i samsvar med dette. Styret har forventninger om god lønnsomhet også i de nærmeste årene. Bedriften har fortsatt muligheter til effektivisering, samtidig som satsingen på nye markeder og forretningsområder skal gi positive bidrag.

Det er styret sin oppfatning at den finansielle stillingen for FKRA er god. Egenkapitalandelen i morselskapet er på 46%, mens den for konsernet er 38%.

Selskapet er i liten grad utsatt for finansiell risiko utover utviklingen i det norske rentenivået og valutakurs. Renter og valuta sikres i henhold til fastlagte strategier. Selskapet hadde ved årsskiftet ingen rentebytteavtaler.

Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Styret vurderer risikoen for tap på fordringer for lav.

Resultatet etter skatt for FKRA på kr 52,9 mill foreslår styret disponert slik:

- Kjøpsutbytte til medlemmene kr 22,2 mill
- Avsatt til annen egenkapital kr 30,7 mill

Bedriften er sertifisert etter NS-EN ISO 9001:2015. Målet med å arbeide etter et slikt system er å kunne dokumentere den systematiske kvalitetsstyringen av alle ledd og prosesser i bedriften. Særlig viktig er gjennomføring og dokumentasjon av forbedringer.

FKRA arbeider kontinuerlig med løsninger for å hindre forurensninger av miljøet. Styret viser i denne sammenheng til egen miljørapport i årsmeldingen.



I løpet av året har vi arrangert 2 møter med årsmøteutsendingene og 18 medlemsmøter. Det er holdt 10 ordinære styremøter.

Pr. 31.12.2020 er det 487 ansatte i konsernet, hvorav 390 er ansatt i morselskapet.

**Styret vil takke alle for en meget god innsats i 2020.**

Stavanger, 24. februar 2021  
Sveinung Svebestad, styrets leder  
Roar Lima Grødeland, nestleder  
Line Njåstad  
Anna Henriette V. Eikje  
Tarald Magne Oma  
Mari Eidså  
Sten Ivar Skretting  
Eldbjørg Vårli  
Jan Robert Krohn  
Per Harald Vabø, adm. direktør

**RESULTATREGNSKAP**

<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
<b>2019</b>	<b>2020</b>	Tall i mill. kr.	Note	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>2 854,3</b>	<b>2 901,0</b>	<b>Salgsinntekter og andre driftsinntekter</b>	1	<b>3 335,9</b>	<b>3 264,2</b>
2 103,4	2 167,4	Varekostnad	7	2 406,8	2 354,4
323,2	329,9	Lønnskostnader	2	396,7	382,4
69,7	72,7	Avskrivning på varige driftsmidler	3	89,7	84,7
287,5	274,2	Andre driftskostnader	2	356,6	350,1
<b>70,5</b>	<b>56,8</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>86,1</b>	<b>92,6</b>
0,0	0,4	Gevinst ved avgang anleggsmidler		0,4	0,5
<b>70,5</b>	<b>57,2</b>	<b>Resultat før finans</b>		<b>86,5</b>	<b>93,1</b>
1,2	1,5	Inntekt på investering i datterselskap			
0,2	0,2	Resultat fra investering i tilknyttede selskap		5,7	1,2
1,5	7,4	Renteinntekter		8,0	8,0
0,0	0,0	Andre finansinntekter		5,3	15,4
0,0	13,0	Reversering tidligere års nedskrivninger		0,0	0,0
8,1	12,7	Rentekostnader		18,4	25,6
2,1	7,4	Andre finanskostnader		15,1	14,5
0,0	0,0	Andre nedskrivninger	5	10,3	0,0
<b>-7,3</b>	<b>2,0</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-24,8</b>	<b>-15,5</b>
<b>63,2</b>	<b>59,3</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61,7</b>	<b>77,6</b>
10,5	6,4	Skattekostnad på ordinært resultat	13	15,1	9,0
<b>52,7</b>	<b>52,9</b>	<b>Ordinært resultat/Resultat før min.int</b>		<b>46,6</b>	<b>68,6</b>
		Anvendelse av årsresultatet:			
20,0	22,2	Kjøpsutbytte til medlemmer	4	22,2	20,0
32,7	30,7	Annen egenkapital	4	24,4	48,6
<b>52,7</b>	<b>52,9</b>	<b>Sum anvendelse</b>		<b>46,6</b>	<b>68,6</b>
		Majoritetens andel av resultat		46,1	69,1
		Minoritetens andel av resultat		0,5	-0,5



# Balanse

Morselskap		Eiendeler	Note	Konsern	
31.12.2019	31.12.2020			31.12.2020	31.12.2019
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Varige driftsmidler</b>			
342,6	329,1	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8	533,4	538,7
261,7	271,6	Maskiner og anlegg	3,8	305,5	290,8
28,3	34,0	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lastebiler	3,8	37,2	35,2
<b>632,6</b>	<b>634,7</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>876,1</b>	<b>864,7</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
162,1	175,1	Investeringer i datterselskap	5	0,0	0,0
0,2	0,2	Investeringer i tilknyttet selskap	5	39,1	32,5
0,4	0,4	Investeringer i aksjer og andeler	6	40,8	39,8
18,5	21,5	Utlån og langsiktige fordringer	9,1	22,4	21,2
<b>181,2</b>	<b>197,2</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>102,3</b>	<b>93,5</b>
<b>813,8</b>	<b>831,9</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>978,4</b>	<b>958,2</b>
		<b>Omløpsmidler</b>			
554,7	520,0	Varer	7,8	594,6	627,9
		<b>Fordringer</b>			
318,6	315,2	Kundefordringer	8,10	365,2	385,9
1,5	2,0	Andre fordringer	10	12,3	5,8
<b>320,1</b>	<b>317,2</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>377,5</b>	<b>391,7</b>
19,0	6,7	Bankinnskudd, kontanter	11	36,3	50,3
<b>893,8</b>	<b>843,9</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 008,4</b>	<b>1 069,9</b>
<b>1 707,6</b>	<b>1 675,8</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 986,8</b>	<b>2 028,1</b>

Sveinung Svebestad  
Styrets lederRoar Lima Grødeland  
Nestleder

Tarald Magne Oma

Anna Henriette V. Eikje

Mari Eidså

Line Njåstad

Eldbjørg Værli

Sten Ivar Skretting

Jan Robert Krohn



Morselskap		Konsern			
31.12.2019	31.12.2020	Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2020	31.12.2019
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
4,4	3,6	Andelskapital medlemmer	4	3,6	4,4
<b>4,4</b>	<b>3,6</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3,6</b>	<b>4,4</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
0,0	0,0	Minoritetsinteresser	4	-2,5	-1,5
731,9	763,4	Fond	4	754,3	733,4
<b>731,9</b>	<b>763,4</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>751,8</b>	<b>731,9</b>
<b>736,3</b>	<b>767,0</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>755,4</b>	<b>736,3</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
10,9	3,1	Utsatt skatt	13	3,4	9,3
<b>10,9</b>	<b>3,1</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3,4</b>	<b>9,3</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
216,3	199,9	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	272,4	314,1
8,0	8,0	Annen langsiktig gjeld		8,0	8,0
<b>224,3</b>	<b>207,9</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>280,4</b>	<b>322,1</b>
<b>235,2</b>	<b>211,0</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>283,8</b>	<b>331,4</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
93,8	69,8	Gjeld til kredittinstitusjoner	8,11	256,9	244,2
242,6	221,4	Leverandørgjeld	10	225,1	290,0
12,1	14,2	Betalbar skatt	13	20,1	14,7
65,0	57,2	Skyldige offentlige avgifter		63,0	69,5
20,0	22,2	Kjøpsutbytte til medlemmer		23,7	21,2
302,6	313,0	Annen kortsiktig gjeld		358,8	320,8
<b>736,1</b>	<b>697,8</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>947,6</b>	<b>960,4</b>
<b>971,3</b>	<b>908,8</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>1 231,4</b>	<b>1 291,8</b>
<b>1 707,6</b>	<b>1 675,8</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 986,8</b>	<b>2 028,1</b>

Stavanger 24. februar 2021

Per Harald Vabø

Adm. dir.

Frank Solheim

Øk. dir.



## Noter til regnskapet

### Generelt om regnskapsprinsipper

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

### Konsolideringsprinsipper

#### Konsernregnskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap er medtatt etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap er medtatt etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås. Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

#### Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

#### Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

#### Minoritetsinteresse

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

#### Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.

### Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.



## **Varelager**

Lagerbeholdningene av råvarer er vurdert til laveste verdi av historisk innkjøpspris og virkelig verdi etter FIFO-prinsippet. Egenproduserte varer er vurdert til variabel tilvirkningskost, med påslag for indirekte produksjonskostnader. Innkjøpte handelsvarer er vurdert til laveste verdi av historisk innkjøpspris og virkelig verdi. Lagerbeholdningene er justert for ukurans.

## **Andre omløpsmidler**

Andre omløpsmidler er oppført til den laveste av historisk innkjøpspris og virkelig verdi. Kundefordringer er nedskrevet med risiko for tap.

## **Utenlandsk valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Gjeld og fordringer i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr. 31.12.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er oppført til historisk kostpris der lineære avskrivninger er trukket fra. Avskrivningene er beregnet med bakgrunn i driftsmidlenes antatte levetid. Ordinære avskrivninger er belastet driftsresultatet.

## **Pensjonsytelser**

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning og er tilsluttet AFP-ordningen. Det vises til note 2. Pensjonskostnadene er beregnet i samsvar med "Norsk RegnskapsStandard" for pensjonskostnader.

## **Aksjer**

Aksjer klassifisert som anleggsmidler er oppført til kostpris, med mindre forhold som ikke antas å være forbigående krever en nedskrivning.

## **Bruk av estimater**

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

## **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## **Skatt**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## NOTER

### 1. Spesifikasjon over driftsinntekter

Tall i mill. kr.	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Kraftfôr	1 463,4	1 463,1	1 463,4	1 463,1
Råvarer	24,4	21,4	156,9	178,8
Gjødsel	166,3	176,1	173,3	178,5
Såvarer	31,7	34,7	31,7	34,7
Maskinvarer	1 012,4	955,1	1 012,4	955,1
Diverse varer	72,1	76,8	378,7	320,5
Øvrige driftsinntekter	130,7	127,1	119,5	133,5
Sum driftsinntekter	<b>2 901,0</b>	<b>2 854,3</b>	<b>3 335,9</b>	<b>3 264,2</b>
Gevinst salg anleggsmidler	0,4	0,0	0,4	0,5
Sum	<b>2 901,4</b>	<b>2 854,3</b>	<b>3 336,3</b>	<b>3 264,7</b>

### 2. Lønn og pensjon, ytelser til ledende personer etc

Tall i mill. kr.	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	267,9	256,7	322,5	303,6
Folketrygd	37,7	38,5	42,1	44,6
Pensjonskostnader	14,9	15,4	16,2	16,7
Andre ytelser	1,6	2,4	7,7	6,7
Andre personalkostnader	7,8	10,2	8,2	10,8
Sum lønnskostnader	<b>329,9</b>	<b>323,2</b>	<b>396,7</b>	<b>382,4</b>
Antall årsverk pr. 31.12.	<b>390</b>	<b>402</b>	<b>487</b>	<b>490</b>

Administrerende direktør har fått lønnsgodtgjørelse på kr 1 841 082. I tillegg til dette har han fri bil og fri telefon. Administrerende direktør har rett til å gå over på avtalefestet pensjonsordning etter fylte 64 år. Ytelsen vil være 70% av pensjonsgrunnlaget. Administrerende direktør har rett til 12 måneders lønn dersom han blir oppsagt av styret. Premie til OTP for adm. direktør utgjør kr 133 822.

Styret har fått styrehonorar på kr 700 000.

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar		
Lovpålagt revisjon	340 349	652 038
Andre attestasjonstjenester	41 550	63 047
Skatterådgivning		
Assistanse årsregnskap og ligningspapir	79 800	188 740
Andre tjenester utenfor revisjon		
Sum honorarer	<b>461 699</b>	<b>903 825</b>

### Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter loven om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### 3. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

#### Morselskap

Tall i mill. kr	Driftsløse, inventar og lignende	Maskiner og anlegg	Lastebiler	Forretningsbygg	Øvrige bygg	Tomter	Totalt
Ansk.kost 01.01	139,9	838,2	65,5	3,5	543,9	33,7	1 624,7
Tilgang	15,0	58,1	0,0	0,0	1,1	0,3	74,5
Avgang	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ansk.kost 31.12	154,9	896,3	65,5	3,5	545,0	34,0	1 699,2
Akk. avskr. 31.12	122,0	624,6	64,5	3,5	249,9	0,0	1 064,5
Bokf.verdi 31.12	<b>33,0</b>	<b>271,6</b>	<b>1,0</b>	<b>0,0</b>	<b>295,1</b>	<b>34,0</b>	<b>634,7</b>
Årets avskrivning	8,8	48,2	0,8	0,0	14,9	0,0	72,7
Årets nedskrivning	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Økonomisk levetid i antall år	3-5	5-10	5	33	33		
Prosentats avskrivning	20%-30%	10-20%	20%	1-3%	1-5%		
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	0,6	-	11				

#### Konsern

Tall i mill. kr	Goodwill	Driftsløse, inventar og ol.	Maskiner og anlegg	Lastebiler	Forretningsbygg	Øvrige bygg	Tomter	Totalt
Ansk.kost 01.01	28,4	164,7	1 016,0	65,5	3,5	722,0	82,8	2 082,9
Tilgang	0,0	15,3	79,3	0,0	0,0	1,2	5,3	101,1
Avgang	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ansk.kost 31.12	28,4	180,0	1 095,3	65,5	3,5	723,2	88,1	2 184,0
Akk. Avskr./Nedskr. 31.12	28,4	143,7	789,9	64,5	3,5	277,9	0,0	1 307,9
Bokf.verdi 31.12	<b>0,0</b>	<b>36,2</b>	<b>305,5</b>	<b>1,0</b>	<b>0,0</b>	<b>445,3</b>	<b>88,1</b>	<b>876,1</b>
Årets avskrivning	0,0	9,4	57,9	0,8	0,0	21,6	0,0	89,7
Årets nedskrivninger	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Økonomisk levetid i antall år	5	3-5	5-10	5	33	33		
Prosentats avskrivning	20%	20%-30%	10-20%	20%	1-3%	1-5%		
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		0,6	1,1	11,0				



## 4. Egenkapital

Tall i mill. kr	Morselskap			Konsern			
	Andelskapital medlemmer	Annen egenkapital	Sum	Andelskapital medlemmer	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum
<b>Årets endring i egenkapital:</b>							
Egenkapital pr 31.12.19	4,4	731,9	736,3	4,4	-1,5	733,4	736,3
<b>Egenkapital pr 01.01.20</b>	<b>4,4</b>	<b>731,9</b>	<b>736,3</b>	<b>4,4</b>	<b>-1,5</b>	<b>733,4</b>	<b>736,3</b>
Kjøpsutbytte til medlemmer		-22,2	-22,2			-22,2	-22,2
Endring andelskapital	-0,8	0,8	0,0	-0,8		0,8	0,0
Fra årets resultat		52,9	52,9		0,5	46,1	46,6
Utdeling til minoritet			0,0		-1,5		-1,5
Omregningsdifferanse						-3,8	-3,8
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>3,6</b>	<b>763,4</b>	<b>767,0</b>	<b>3,6</b>	<b>-2,5</b>	<b>754,3</b>	<b>758,4</b>

## 5. Datterselskap og tilknyttede selskap i konsernet

Felleskjøpet Rogaland Agder SA er morselskapet i konsernet. Konsernet eier et underkonsern; Felleskjøpet AS. Det er ikke utarbeidet et eget konsernregnskap for Felleskjøpet AS. Felleskjøpet AS er 100% eid av Felleskjøpet Rogaland Agder SA, slik at alle indirekte eierandeler i underkonsernet tilsvarende underkonsernets mor, Felleskjøpet AS, eierandeler.

Datterselskap	Felleskjøpet AS	Vekstmiljø AS	Norsk Naturgjødning AS	Flintegaten Eiendom AS	Marimpet AS	AM Nutrition AS	Hillevåg Næringspark AS	FKRA Eiendom AS
Tall i mill kr	20.02.2006	03.07.2003	26.10.2007	15.11.2016	09.12.1999	15.12.2004	14.08.2010	22.03.2010
Anskaffelsestidspunkt	Stavanger	Sandnes	Klepp	Stavanger	Stavanger	Stavanger	Stavanger	Stavanger
Forretningskontor	Direkte eid	Direkte eid	Indirekte eid	Indirekte eid	Indirekte eid	Indirekte eid	Indirekte eid	Indirekte eid
Eierandel	100 %	50,2 %	99,8 %	100 %	100 %	100 %	100,0 %	100,0 %
Andel av stemmeberettiget kapital	100 %	50,2 %	99,8 %	100 %	100 %	100 %	100,0 %	100,0 %
Egenkapital pr. 31.12.	177,8	8,6	24,9	2,5	26,6	37,8	47,8	14,3
Resultat i 2020	1,0	3,6	-2,2	0,1	7,0	-2,7	2,9	1,0
Bokført verdi i eierselskapet	172,2	2,9	20,9	23,0	19,6	44,4	42,6	17,6
Mottatt konsernbidrag/utbytte i 2020	4,2	0,0	3,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Datterselskap	Fish4Pets Ltd	GBT AS
Tall i mill kr	2005-2015	09.12.2015
Anskaffelsestidspunkt	Birmingham	Stavanger
Forretningskontor	Indirekte eid	Indirekte eid
Eierandel	95,0 %	100,0 %
Andel av stemmeberettiget kapital	95,0 %	100,0 %
Egenkapital pr. 31.12.	10,5	0,1
Resultat i 2020	-1,0	-0,1
Bokført verdi i eierselskapet	0,6	2,9
Mottatt konsernbidrag/utbytte i 2020	0,0	0,2

### Tilknyttede selskap -

Tall i 1000 kr	Direkte eid		Eid via Felleskjøpet AS		
	Bondevennen SA	Felleskjøpet Førutvikling AS	Jæren Biopark AS	Fjordkjøkken AS	Biogass Konsortium AS
Formelle opplysninger	27.08.1993	08.03.2012	07.05.2020	14.12.2015	15.01.2015
Anskaffelsestidspunkt	Stavanger	Trondheim	Hå	Hå	Stavanger
Forretningskontor	33 %	34 %	33 %	20 %	22 %
Eierandel	33 %	34 %	33 %	20 %	22 %
Andel av stemmeberettiget kapital	6 640	*	*	*	*
Egenkapital pr. 31.12.2020	487	*	*	*	*
Resultat i 2020	225	25	100	18 200	520
Bokført verdi i morselskapet	* selskapene har pr dato ikke avlagt endelig regnskap				

### Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet (i anskaffelsesåret)

Anskaffelseskost	225	25	100	18 200	660
Andel balanseført EK på anskaffelsestidspunkt	225	0	100	20 440	660
Goodwill på anskaffelsestidspunkt	0	0	0	0	0
<b>Bokført verdi i konsernregnskapet 01.01</b>	<b>1 990</b>	<b>2 640</b>	<b>0</b>	<b>28 687</b>	<b>1</b>
herav uavskrevet goodwill				0	0
+ tilgang goodwill nyemisjon				0	0
+/- andel årets resultat	0	0	0	6 500	0
- avskrevet goodwill				0	0
+/- eliminerings av interngvinster				0	0
+/-justeringer fra tidligere år	0			0	0
+/- innbetalt/tilbakebetalt EK i perioden			100	-1 000	300
<b>Bokført verdi i konsernregnskapet 31.12</b>	<b>1 990</b>	<b>2 640</b>	<b>100</b>	<b>34 187</b>	<b>300</b>

## 6. Aksjer og andeler

Tall i 1000 kr	Eierandel	Pålydende verdi	Bokført verdi
Nordic Garden AS	10,5%	1 500	1 500
Prima Protein AS	13,0%	15 000	15 000
Norwegian Cargoservice AS	8,0%	120	120
Andre aksjer og andeler		550	550
Pollinering AS		411	411
Investering China		23 300	23 300
<b>Sum aksjer og andeler</b>		<b>40 881</b>	<b>40 881</b>

## 7. Varebeholdninger

Tall i mill. kr.	Morselskap		Konsern	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Råvarer	135,3	183,8	153,9	204,8
Handelsvarer	362,5	350,8	377,3	376,8
Ferdigvarer	22,2	20,1	63,4	48,3
<b>Sum</b>	<b>520,0</b>	<b>554,7</b>	<b>594,6</b>	<b>629,9</b>



## 8. Sikkerhetsstillelse gjeld

Tall i mill. kr.	Morselskap		Konsern	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Pantelån og annen langsiktig lånegjeld	199,9	216,3	272,4	314,1
Kassekreditt	69,8	93,8	256,9	244,2
Beløp som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0,0	0,0	0,0	0,0

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:	Morselskap	Konsern
Maskiner, driftsløsøre og bygninger	634,7	876,1
Kundefordringer	315,2	365,2
Varebeholdning	520,0	594,6
<b>Sum</b>	<b>1 469,9</b>	<b>1 835,9</b>

## 9. Fordringer

Balanseført verdi av fordringer som forfaller senere enn ett år:

Tall i mill. kr.	Morselskap		Konsern	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Traktorlån til kunder	18,1	17,2	18,1	17,2
Andre lån	3,2	1,0	4,1	3,7
Lån til Landbruks-senteret	0,2	0,3	0,2	0,3
<b>Sum</b>	<b>21,5</b>	<b>18,5</b>	<b>22,4</b>	<b>21,2</b>

## 10. Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Datterselskaper Tall i mill. kr.	Fordringer		Gjeld	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
Vekstmiljø AS	1,2	1,2	0,0	0,0
GBT AS	0,4	0,3	0,0	0,0
<b>Sum</b>	<b>1,6</b>	<b>1,5</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>

## 11. Kontanter, bank, postgiro

Av totale bankinnskudd er kr 11,6 mill. bundet til skyldig skattetrekk.

For konsernet er bankinnskudd på kr 13,0 mill bundet til skyldig skattetrekk.

Selskapet har en kassekredittgrense på kr 350 mill.

I posten annen kortsiktig gjeld inngår innlån fra medlemmer. Dette utgjør kr 219,2 mill og har en rente på 0,8%-1,6%.

## 12. Garantiforpliktelser

FKRA er medlem av driftskredittgarantiordningen for jordbruket. Det har ikke vært tap i denne sammenheng.

Felleskjøpet AS har pr. 31.12.2020 et trekk på kassekreditt på kr 45,5 mill. FKRA har kausjonert for dette trekket.

Selskapet har også følgende bankgarantier:

Rogaland Fylkeskommune                      kr 0,7 mill



## 13. Behandling av skatt i regnskapet

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>				
Ordinært resultat før skattekostnad	59,2	63,2		
Ikke fradragsberettigede kostnader	1,5	1,3		
Avsatt kjøpsutbytte til medlemmer	-22,2	-20,0		
herav ikke fradragsberettiget	0,0	0,0		
Avgitt konsernbidrag	0,0	0,0		
SkatteFunn	0,0	0,0		
Nedskrivning av aksjer	-13,2	0,0		
Regnskapsmessig gevinst aksjer	0,0	0,0		
Aksjeutbytte og gevinst avgang aksjer	-1,4	-1,4		
Endring midlertidige forskjeller*	35,6	7,5		
Grunnlag betalbar skatt	<b>59,5</b>	<b>50,6</b>		
Skatt 22%	<b>13,1</b>	<b>11,1</b>		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>13,1</b>	<b>11,1</b>	<b>19,0</b>	<b>13,7</b>
Betalbar formuesskatt	1,1	1,0	1,1	1,0
Betalbar skatt fra tidligere år	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Balanseført betalbar skatt</b>	<b>14,2</b>	<b>12,1</b>	<b>20,1</b>	<b>14,7</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	13,1	11,1	19,5	13,7
Formuesskatt	1,1	1,0	1,1	1,0
Skatt på konsernbidrag	0,0	0,0	0,0	0,0
For mye/lite betalt tidligere år	0,0	0,0	0,0	0,0
Brutto endring utsatt skattefordel	-7,8	-1,6	-5,5	-5,7
Endring utsatt skattefordel knyttet til implementering datter	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>6,4</b>	<b>10,5</b>	<b>15,1</b>	<b>9,0</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>				
Anleggsmidler	98,2	89,5	112,8	105,1
Gevinst- og tapskonto	22,4	28,0	22,7	28,4
Regnskapsmessige avsetninger	-23,7	-21,2	-23,7	-21,2
Fordringsreserver	-27,8	-12,1	-43,2	-25,9
Varer	-47,1	-26,6	-52,2	-30,4
Andre forskjeller	0,0	0,0	0,0	-5,9
Netto pensjonsforpliktelse	-8,0	-8,0	-8,0	-8,0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>14,0</b>	<b>49,6</b>	<b>8,4</b>	<b>42,1</b>
Framførbare underskudd	0,0	0,0	0,0	0,0
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	0,0	0,0	0,0	0,0
Grunnlag utsatt skatt / (skattefordel)	14,0	49,6	8,4	42,1
Utsatt skatt / (skattefordel) 22%	3,1	10,9	1,8	9,3
<b>Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>3,1</b>	<b>10,9</b>	<b>3,4</b>	<b>9,3</b>
<b>Utsatt skatt / (skattefordel)</b>	<b>3,1</b>	<b>10,9</b>	<b>1,8</b>	<b>9,3</b>
<b>Bokført utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>3,1</b>	<b>10,9</b>	<b>3,4</b>	<b>9,3</b>
<b>Avstemming skattekostnad:</b>				
Skatt beregnet som 22% av resultat før skatt	13,0	13,9		
For mye betalt tidligere år	0,0	0,0		
Formuesskatt	1,1	1,0		
Effekt av forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skatteforde	0,0	0,0		
Avsatt kjøpsutbytte medlemmer	-4,9	-4,4		
Effekt av permanente forskjeller knyttet til aksjer	-3,2	-0,3		
Effekt av permanente forskjeller	0,3	0,3		
<b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskap</b>	<b>6,4</b>	<b>10,5</b>		

**Kontantstrømoppstilling**

Morselskap		Konsern	
31.12.2019	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019
<b>Kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>			
63,2	59,3	61,7	77,6
-3,5	-12,2	-14,7	-8,6
0,0	-0,4	-0,4	0,0
0,0	-13,0	0,0	0,0
0,0	0,0	10,3	0,0
69,7	72,7	89,7	84,7
0,0	0,0	-5,7	-1,2
-39,8	34,7	33,3	-51,9
17,4	3,4	20,7	18,5
-2,3	-21,2	-64,9	-5,6
-5,5	-3,0	-1,2	-8,2
0,0	0,0	0,0	0,0
-46,2	2,3	19,7	-34,9
<b>53,0</b>	<b>122,5</b>	<b>148,5</b>	<b>70,4</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
0,0	0,4	0,4	0,0
-61,2	-74,8	-101,1	-77,2
0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	-11,6	-0,5
<b>-61,2</b>	<b>-74,4</b>	<b>-112,3</b>	<b>-77,7</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
-16,4	-16,4	-41,7	-22,4
0,0	0,0	0,0	0,0
-27,0	-20,0	-21,2	-28,0
52,2	-24,0	12,7	57,8
0,0	0,0	0,0	0,0
<b>8,8</b>	<b>-60,4</b>	<b>-50,2</b>	<b>7,4</b>
<b>0,6</b>	<b>-12,3</b>	<b>-14,0</b>	<b>0,1</b>
18,4	19,0	50,3	50,2
19,0	6,7	36,3	50,3



ERGA REVISJON as



**ER**  
1998

Tlf: +47 51 51 03 70

Fax: +47 51 51 03 71

Jens Zechitzgt.47

Postboks 672

N-4003 Stavanger

Org. nr. 980 024 679 - mva

Statsautorisert revisor

medlem av Den norske Revisorforening

Til årsmøte i Felleskjøpet Rogaland Agder SA
